

Lørenskog Bryteklubb:

Investerer for fremtiden

Lørenskog Bryteklubb seiler i medvind. Sist helg slo klubben til med en gull, fem sølv og to bronsemedaljer i guttemesterskapet for 1982 i Horten. Nå holder bryteklubben på å gjøre i stand sitt eget brytelokale i Skårerhallen.

— Planene om eget brytelokale er omtrent 1 1/2 år gamle. Eget brytelokale vil bety mye for klubben. Da kan vi øke treningsaktiviteten med 100% sammenlignet med det vi har i dag. Pr. i dag er grovarbeidet gjort. Det som trengs er ekstra gulvbelegg, lys, maling av vegger og permanente matter, forteller oppmann Cyril Hansen i Lørenskog Bryteklubb.

— Hvor stort er brytelokalet?

— Det er på 289 m² pluss lagerplass, og det betyr at vi kan legge fire mellomstore matter på gulvet i brytelokalet. Disse mattene blir også permanente. Vi skal også ha polstreringsmatter på veggene, sier han.

— Hvordan er brytelokalet finansiert?

— Kommunen har stilt lokale til disposisjon. De har vært



En ivrig dugnadsgjeng i Lørenskog Bryteklubb tok seg en pause da Romeriksnytt kom på besøk i det som skal bli det nye brytelokale til klubben. Humøret var på topp, for nå begynner bryteklubben å bli ferdig med lokalet. Fra venstre til høyre ser vi: Melvin Ynedal, Olav Sylte, Ronny Selvaag, Erik Fredriksen, Cyril Hansen, Dan Lyberg og Lars Hamre. (Foto: Halvor Lande Thon).

svært positive overfor oss i vårt arbeide for å få eget klubblokale i Skårerhallen. Vi har også fått støtte fra Bryteforbundet og Oslo Brytekrets, forteller han.

— Vi har også mottatt støtte fra tippemidlene, totalt 10000 kr. I dugandsarbeide har vi ytret mellom 30-50000 kr., sier han.

— Men fordi det ennå gjenstår endel arbeider, regner vi ikke med å innvie brytelokalet før i

mars/april neste år. Brytelokalet vil kun bli brukt som treningslokale. Vi har søkt om å få arrangere et av de store mesterskapene neste år, nemlig ungdomsmesterskapet. Men et slikt arrangement vil finne sted enten i Skårerhallen eller i Lørenskoghallen, opplyser han.

— Dette er en investering for fremtiden. I dag har Lørenskog Bryteklubb mellom 80-90 med-

lemmer, og vi tror på flere medlemmer når vi får vårt eget brytelokale ferdig. Vi arrangerer også bryteskole med elleve deltagere. Langt flere har ytret ønske om å delta, men vi kan ikke ta i mot flere, fordi vi ikke har kapasitet nok. Men den tror vi kan øke med 100% når vårt brytelokale blir ferdig i Skårerhallen neste år, sier en optimistisk oppmann Cyril Hansen til Romeriksnytt.